平成２６年第２回 安城市選挙管理委員会会議録

日 時 平成２６年３月２日(日) 午前９時から午前９時２０分まで

場 所 安城市役所第４会議室

出席者 全委員出席

会議録

１ あいさつ  三浦委員長

２ 議事

議案第６号 在外選挙人名簿の登録の抹消について

今 回 抹 消 者 数  男  ２人  女  ０人  計  ２人

３月２日現在登録者数  男 ９４人  女 ６７人  計１６１人

全委員承認

議案第７号 永久選挙人名簿の定時登録について

議案第８号 永久選挙人名簿の登録の抹消について

議案第９号 各種の直接請求を行う場合に署名が必要な選挙権を有する者の数に

ついて

今 回 新 規 登 録 者 数  男    921人 女   773人  計   1,694人

今 回 随 時 抹 消 者 数  男   880人 女    650人  計   1,530人

３月２日現在登録者数  男 71,751人 女 68,463人   計 140,214人

前回登録日(１２月２日)比  320人増

直接請求に必要な署名数  50分の１： 2,805人  ６分の１：23,369人

３分の１：46,738人

全委員承認

３ その他

（１）選挙管理委員会

   平成２６年４月４日（金）午前９時 市役所第４会議室

   選挙された農業委員会の委員の解任請求に同意が必要な選挙権を有する者の

数について

（２）愛知県各市選挙管理委員会連合会定例会（蒲郡市）

   平成２６年４月１８日（金） 三浦委員長出席